

Jysk Facadeteknik ApS

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2015

Troels Nørmølle

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jysk Facadeteknik ApS

Skallerupvej 305

9800 Hjørring

Telefonnummer: 91 950 950

e-mailadresse: info@jysk-facadeteknik.dk

CVR-nr: 30280733

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 178.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 1.227.444.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.778.009	2.734.267
Personaleomkostninger	1	-2.504.314	-2.621.106
Lønninger			-2.198.628
Pensioner			-286.134
Andre omkostninger til social sikring			-82.981
Andre personaleomkostninger			-53.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.056	-19.056
Resultat af ordinær primær drift		254.639	94.105
Andre finansielle indtægter		2.247	11.164
Øvrige finansielle omkostninger		-26.912	-37.833
Ordinært resultat før skat		229.974	
Ekstraordinært resultat før skat		229.974	
Skat af årets resultat		-51.808	-18.161
Årets resultat		178.166	49.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		178.166	49.275
I alt		178.166	49.275

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.588	44.644
Materielle anlægsaktiver i alt	2	25.588	44.644
Andre tilgodehavender			927.539
Finansielle anlægsaktiver i alt			927.539
Anlægsaktiver i alt		25.588	972.183
Råvarer og hjælpematerialer		390.853	113.210
Varebeholdninger i alt		390.853	113.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.159.433	887.753
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.503.390	1.189.788
Andre tilgodehavender		100.267	78.770
Periodeafgrænsningsposter		55.003	55.003
Tilgodehavender i alt		2.818.093	2.211.314
Likvide beholdninger		63.226	157.734
Omsætningsaktiver i alt		3.272.172	2.482.258
Aktiver i alt		3.297.760	3.454.441

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.102.444	924.275
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.227.444	1.049.275
Hensættelse til udskudt skat		337.829	286.021
Hensatte forpligtelser i alt		337.829	286.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.122.753	811.415
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.742	203.742
Anden gæld		294.130	680.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.862	403.150
Periodeafgrænsningsposter		0	20.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.732.487	2.119.145
Gældsforpligtelser i alt		1.732.487	2.119.145
Passiver i alt		3.297.760	3.454.441

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	2.277.118	2.198.628
Pensionsbidrag	187.616	286.134
Andre omkostninger til social sikring	107.177	82.981
Andre personaleomkostninger	2.218	53.363
	<u>2.504.314</u>	<u>2.621.106</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2013	81.200
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2014	81.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	36.556
Årets afskrivninger	19.056
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	55.612
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	25.588

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties

inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler t.kr. 63 udgør t.kr. 8 indestående på garantikonto som er stillet til sikkerhed overfor kunder.